En mâ tî’yi fı kıh ve özel lik le Şâfiî mez he bi

ta ri hin de önem li kı lan hu sus Bağ dat’ta-

ki fa ali yet le riy le böl ge de Şâfiî’nin fık hı na

tek rar il gi uyan dır mış ol ma sı dır. Şâfiî 199

(815) yı lı nın son la rın da Bağ dat’tan Mı-

sır’a git ti ğin de ge ri de Za‘ferânî, Kerâbîsî,

Ebû Sevr ve İbn Han bel gi bi ta le be le ri ni

bı rak mış tı. Bun lar dan ilk iki si ona olan

bağ lı lık la rı nı sür dür mek le bir lik te sa hip

bu lun duk la rı bi ri ki min Şâfiî’nin “kadîm

– —EMÎRÜ’l-EVTÂN

(bk. VATAN BEYİ).˜ ™

– —ENBÂBÎ

(bk. İNBÂBÎ).˜ ™

– —ENMÂTÎ, Ebü’l-Kåsým
( ĹĈאĩĬŶا ħøאĝĤا ĳÖأ )
Ebü’l-Kåsým Osmân

b. Saîd b. Beþþâr el-Ahvel
el-En mâ tî

(ö. 288/901)

Þâfiî fakihi.˜ ™

Bağ dat lı olup ha ya tı na da ir ye ter li bil gi

yok tur. En mâ tî nis be sin den de sen li ha lı,

yay gı gi bi bir do ku ma tü rü olan “nemât”

işiy le uğ raş tı ğı an la şıl mak ta dır. Bi lin me-

yen bir ta rih te Bağ dat’tan Mı sır’a gi de rek

Şâfiî’nin ta le be le rin den Mü zenî ile Rebî‘